

Afd. 412 – Bekkasinvej

Herning, den 13. juni 2024

Referat af afdelingsmøde afholdt torsdag, den 13. juni 2024 kl. 17.00 i Kibæk Krydsfelt.

Der var mødt **11** beboere repræsenterende **9** husstande, Palle Frost Mortensen fra organisationsbestyrelsen samt Kim Grarup fra FællesBo.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af 8. maj 2024.

Formand Tomas Hansen bød velkommen.

<p>1. Valg af dirigent.</p>	<p>Til dirigent valgtes Palle Frost Mortensen, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere, at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.</p>
<p>2a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.</p>	<p>Tomas Hansen fremlagde beretning for afdelingen.</p>
<p>2b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</p>	<p>Kim Grarup fremlagde budgettet for 2025, der blev enstemmigt godkendt.</p>
<p>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</p>	
<p>3a. Forslag til vedtagelse af "let" køretøj parkering på ikke kørerfliser. Terrasse foran boliger i bunden for stueplan af boligen.</p>	<p>Tomas Hansen fremlagde forslaget. Efter en kort diskussion blev forslaget enstemmigt vedtaget med følgende tilføjelser til afdelingens husorden.</p> <p>Det er tilladt at parkere lette køretøjer så som motorcykler, knallerter, scootere mm. på terrasserne foran boligerne</p> <ul style="list-style-type: none"> • Køretøjet skal være funktionsdygtigt • Køretøjet skal fjernes ved algebehandling. <p>Trailer er ikke et "let køretøj".</p>
<p>4. Valg af</p>	

afdelingsbestyrelsesmedlemmer og suppleanter.	
4.a. Valg af afdelingsbestyrelsesmedlemmer.	<p>Tomas Hansen og Ane Kathrine Kofod var på valg. Begge blev enstemmigt genvalgt.</p> <p>Efter mødet konstituerede bestyrelsen sig, og Tomas Hansen fortsatte som formand.</p>
4.b. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsesmedlemmer.	<p>Lærke Jensen og Tea Jensen stillede op og blev valgt. Lærke Jensen blev valgt som 1. suppleant og Tea Jensen som 2. suppleant.</p>
5. Eventuel valg af 2 repræsentantskabsmedlemmer.	<p>Vælges af afdelingsbestyrelsen.</p> <p>Efter mødet blev det meddelt, at Ane Kathrine Kofod og Tea Jensen blev repræsentantskabsmedlemmer.</p>
6. Eventuelt	<ol style="list-style-type: none"> 1. Forslag om fjernelse af bord- og bænkesættet samt fjernelse af forhøjningen i midten af den ulige gård og lave 2 p-pladser. Bestyrelsen arbejder videre med dette. 2. Forslag om at fjerne hækken ved p-pladserne ved den ulige gård. Bestyrelsen arbejder videre med dette. 3. Stakittet er flækket og buet flere steder. Bestyrelsen vil tage det med på markvandringen til næste år. 4. Der blev talt om at bruge det rådighedsbeløb, som bestyrelsen har hvert år til evt. pose med goder, der kunne deles ud til lejerne. Bestyrelsen arbejder videre med dette. 5. Det var et ønske om, at der blev uddelt en påmindelse om, at beboerne skal holde deres haver efter vedligeholdelsesreglementet.

	<p>Dette vil blive sendt rundt forår og efterår.</p> <ol style="list-style-type: none">6. Der blev spurgt til, om skraldespandene ikke bliver vasket længere. Skraldespandene bliver ikke vasket af ejendomsfunktionærerne mere, men vil blive vasket af et eksternt firma.7. Der mangler noget information til nye beboer om, at de må bruge alle skraldespande. Afdelingsbestyrelsen og inspektøren arbejder videre med dette.8. Flere har oplevet, at folk udefra lufter deres hunde på de grønne områder. Kunne der evt. opsættes skilte med privat område? Bestyrelsen arbejder videre med dette.9. Der er et ønske om ladestandere. Kim Grarup orienterede om, hvad der er af muligheder. Bestyrelsen arbejder videre med dette sammen med inspektøren.
--	--

Mødet hævet kl. 18:10

Referent: Kim Grarup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tomas Vejlgård Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bd2812d2-5b99-4b18-a1b1-61798272f049

IP: 212.112.xxx.xxx

2024-06-19 09:15:19 UTC



Palle Frost Mortensen

Dirigent

Serienummer: 03a002ac-85e5-432d-8b90-4733e1e53999

IP: 80.160.xxx.xxx

2024-06-21 05:21:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**